I N D I C A Ç Ã O
Nº. 498/00

“Solicita  o  cadastro  de  Travessa  na
Prefeitura.”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado,  nos  termos  regimentais  em  vigor,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, digne-se cadastrar junto ao setor competente
a Travessa da Rua Itaberaba, localizada no Bairro Boiçucanga.

JUSTIFICATIVA: Tal medida é de suma importância pois visa
beneficiar 5(cinco) famílias que necessitam obter benfeitorias tais  como: luz, água e
esgoto já, além de que os moradores poderão começar a pagar o IPTU.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS
SANTOS, 16 de outubro de 2000.

Paulo Matias Filho
“Paulinho do Cartório”

VEREADOR